Communiqué du Ministre d’Etat, Ministre de l’Administration Territoriale, de 
la Décentralisation et de la Sécurité Intérieure (MATDSI )

Les candidats aux concours directs de recrutement 
de cinq (05) élèves Commissaires de Police, dix (10) 
élèves Officiers de police et mille cinq cents (1500) 
élèves Assistants de Police, présélectionnés à l’issue 
des épreuves sportives, sont informés que les épreu-
ves écrites d’admissibilité se dérouleront le dimanche 
28 août 2016 dans le centre unique de Ouagadougou 
aux lieux suivants :
-Lycée Marien N’gouabi :

[...]

au 15 Septembre 2016,  les jours ouvrables de 08h à 11h30.
Le nombre de places mises en compétition est de quinze (15) pour les titulai-
res du baccalauréat session 2016 et  cinq (5) pour les professionnels.

Les candidats doivent s’acquitter des frais de dossiers fixés à quinze mille 
(15.000) francs CFA  auprès de la comptabilité de l’Université Ouaga I Pr 
Joseph KI-ZERBO et  une copie de cette quittance  doit être jointe au dossier 
de candidature.

4) Information générales

Les candidat(e)s doivent se munir d’une C.N.I.B. ou d’un passeport en cours